公 告
主旨：本校104學年度第1學期英文學科競試相關事宜。
說明：一、參加競試年級：二、三年級。
      二、競試日期：104年11月13日(星期五)第七節。
     三、 競試範圍：
         （一）職業類科：
 　            二年級及綜二孝、仁、愛：高職英文第2冊全。
               三年級及綜三仁、愛：高職英文第3-4冊全。

   （二）綜合高中：
         二年級：高中英文第2冊全。
               三年級：高中英文第3-4冊全。

      四、競試試題類型：
          試題全部為測驗題，答案卷使用電腦閱卷答案卡。
五、應試使用工具：
          學生自備2B鉛筆作答。(未按規定之鉛筆作答及應畫記

位置空白或錯誤，致電腦閱卷無法評分時，該科以零分

計算。)
六、競試成績作為該科一次平時成績，由任課教師登錄。

七、競試成績分年級科別列表統計，並予公布。其成績優良者
    予以獎勵，辦法如后：
  （一）團體：以年級為單位錄取前三名(全班平均成績須達
           六十分)，由學校頒發獎狀乙紙，全班學生各
           記嘉獎乙次(但個人成績未達六十分者除外)。
   （二）個人：以年級為單位錄取前5％，各頒發獎狀乙紙
                (但成績未達六十分以上者除外)。
[image: image1.png]B L
ACER S K BB |
Sl T ERRESA

® 2 5 ®
1

  教務處  啟